UNDER 15 - prima fase - girone C

classifica completa 4° giornata

SQUADRA PT G

_ BASKET PIU' REZZATO 8 4

ﬁ% AQUILE LONATO 6 4

-

b NBB MAZZANO 6 4

IpB]

@ VIRTUS DESENZANO 4 4
SERENO O 4
RONCADELLE O 4

. . o .t

risultati della 4° giornata

02/11/2025 10:30 BASKET PIU' REZZATO

Palazzetto via Papa Giovanni XXIlI e

- REZZATO

01/11/2025 15:30 AQUILE LONATO f'

Palazzetto via Regia Antica - fr

LONATO

02/11/2025 10:30 SERENO s 5

Palestra Nava via Malibran - *

FORNACI DI BRESCIA

www.virtusdesenzano.it

66 - 62
84 - 24
55-60

PF

334

271

266

286

189

114

@ VIRTUS DESENZANO
E RONCADELLE

b NBB MAZZANO
inBB)]

PS

179

191

204

228

285

373

DP
155

80

62

58

-259
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