

## classifica completa 4° giornata

SQUADRA	PT	G	V	P	PF	PS	DP
 BASKET PIU' REZZATO	<b>8</b>	4	4	0	334	179	155
 AQUILE LONATO	<b>6</b>	4	3	1	271	191	80
 NBB MAZZANO	<b>6</b>	4	3	1	266	204	62
 VIRTUS DESENZANO	<b>4</b>	4	2	2	286	228	58
 SERENO	<b>0</b>	4	0	4	189	285	-96
 RONCADELLE	<b>0</b>	4	0	4	114	373	-259

## risultati della 4° giornata

02/11/2025 10:30 Palazzetto via Papa Giovanni XXIII - REZZATO	BASKET PIU' REZZATO 	<b>66 - 62</b>	 VIRTUS DESENZANO
01/11/2025 15:30 Palazzetto via Regia Antica - LONATO	AQUILE LONATO 	<b>84 - 24</b>	 RONCADELLE
02/11/2025 10:30 Palestra Nava via Malibran - FORNACI DI BRESCIA	SERENO 	<b>55 - 60</b>	 NBB MAZZANO